
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.03.2020     Ужгород                    № 129 

 

Про організацію громадських робіт у 2020 році  

 

Керуючись підпунктом 7 пункту “б” частини першої статті 34 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи статтю 56 

Кримінального Кодексу України, статтей 36, 39 Кримінально-виконавчого 

Кодексу України та статтей 301 та 3211 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, з  метою організації та проведення громадських робіт для 

засуджених та порушників, яких засуджено та на яких накладено 

адміністративні стягнення у вигляді громадських робіт, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Організувати громадські роботи на наступних підприємствах: 

- КП «Парк культури та відпочинку «Під замком»; 

- КП «Ужгородський комбінат комунальних підприємств»; 

- КП «Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство». 

2. Погодити види громадських робіт, які мають корисну спрямованість, 

відповідають потребам міста, сприяють їх соціальному розвитку та не 

відносяться до робіт, що пов’язані з ризиком для життя, відповідно до Переліку 

робіт з підвищеною небезпекою, затвердженого наказом 

Держнаглядохоронпраці від 26 січня 2005р. № 15, а саме благоустрій та 

озеленення територій, об’єктів соціальної сфери, зон відпочинку, придорожніх 

смуг. 

3. Керівникам підприємств:  

- організувати робочі місця для проведення громадських робіт, створити 

безпечні умови праці, забезпечити технічними засобами та інвентарем; 

- ознайомити засуджених та порушників із правилами техніки безпеки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


